INDICAÇÃO Nº 047/2007

Senhor Presidente,

Solicito à Mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja encaminhado ao

Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor Manuel Messias Sales, a presente indicação para que sejam

tomadas as devidas providências no sentido de adquirir e instalar ventiladores na Escola Rural Municipal

Malvina Evaristo Pescinelli.

JUSTIFICATIVA

A referida Escola necessita de ventilação adequada para oferecer melhor

comodidade aos alunos.

Para isso, sugerimos a aquisição e instalação de ventiladores para aquela

Escola.

Sala das sessões, 18 de Junho de 2007.

GERSON ANTONIO      CARLOS ADELAR FAGANELLO  ANTONINHA L. DE OLIVEIRA

               Ver. PSDB          Ver. DEM        Ver. PSDB

PASCOALINA GRASSIOTO  VALDECIR RODRIGUES GARCIA

Ver. DEM      Ver. PP